
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                    
        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 
 

Pismo przygotowała: Krystyna Strzałba - podinspektor 

Wydział Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Zamówień Publicznych 

tel. +48 17 249 04 19 

e.mail: k.strzalba@um-lancut.pl 
 

OA.0050.67.2015 

 Zarządzenie Nr 67/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 26 lutego 2015 roku  
 

 

 

w sprawie weryfikacji taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzenie ścieków   

 

 

 Na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. nr 123 poz. 858 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

 

   § 1. Stwierdzam, że taryfy przedstawione przez Łańcucki Zakład Komunalny Sp. z o.o.  

w Łańcucie 20.01.2015 roku, zostały opracowane zgodnie z przepisami, o których mowa w art. 

20 ust. 4, pkt 1 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków.   

 

 

 § 2. Stwierdzam, że koszty podane w proponowanej przez Łańcucki Zakład Komunalny 

Sp. zo.o. w Łańcucie taryfie znajdują swoje uzasadnienie w przewidywanych wydatkach 

przedsiębiorstwa w oparciu, o które został sporządzony cennik usług. 

 

 § 3.  Wykonanie powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

Inwestycji i Zamówień Publicznych.   

 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

                                                                                                                      BURMISTRZ 

                               Stanisław Gwizdak 

 

          

 

 

 

 


